
 

  
 Strada di Pentima, 4 

05100 Terni 
Pietro Burrascano +39 3294103942 

pietro.burrascano@unipg.it 
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 
CONSIGLIO INTERCORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA INDUSTRIALE 

 
D.D. n.  5   

IL DECANO 
 
Visto l’art. 45, c. 4 dello Statuto di Ateneo a mente del quale “… Il Consiglio elegge […] tra i 
professori di prima o di seconda fascia del Corso di Studio il proprio Presidente, che è nominato 
dal Rettore, […]”; 
Visto l’art. 54 comma 4 dello Statuto di Ateneo il quale prevede che “In caso di anticipata 
cessazione dalla carica di un organo monocratico, ad eccezione del Rettore, l’elezione è indetta 
entro sessanta giorni e il nuovo eletto assume l’incarico all’atto della nomina e lo conserva per 
tutta la durata residua del mandato dell’organo”; 
Visto il Decreto n.4 del 30 Giugno 2021 di indizione delle elezioni del Presidente del Consiglio 
Intercorso di Laurea in Ingegneria Industriale per il triennio accademico 2021/2024; 
Vista la lettera di convocazione inviata ai componenti del Consiglio Intercorso di Laurea in 
Ingegneria Industriale per il triennio accademico 2021/2024; 
Visto il verbale della seduta di Consiglio di Intercorso di laurea in Ingegneria Industriale tenutasi 
nella giornata del 5 Ottobre 2021 nella quale si è proceduto all’elezione del Presidente del 
Consiglio medesimo con i seguenti risultati: 
 Prof. Andrea Di Schino n. 25 
Preso atto del raggiungimento del quorum previsto dall’art. 48 c. 3 del R.G.A., sulla base del 
quale risulta eletto il candidato Prof. Andrea Di Schino che ha ottenuto la maggioranza assoluta 
dei voti degli aventi diritto 
 

DECRETA 
 
Di proclamare provvisoriamente eletto alla carica di Presidente del Consiglio Intercorso di Laurea 
in Ingegneria Industriale per il triennio accademico 1.11.2021-31.10.2024, il Prof. Andrea Di 
Schino 
 
Terni, 5 Ottobre 2021 
 
Il DECANO 
Prof Pietro Burrascano 
 


